12 PRUDENTE DAY RUN ETAPA 1

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.
1 475
Coloc.  Num.
1 387
2 297
3 347
4 192
5 20
Coloc.  Num.
1 352
2 55
3 301
4 233
5 448
Coloc.  Num.
1 5
2 107
3 313
4 13
5 321
Coloc.  Num.
1 159
2 318
3 143
4 234
5 146

Nome

CAMILA ALCANTARA

Nome
BEATRIZ TELES
ANA BEATRIZ BERTANI

ISABELLY GIMENES DE CARVALHO
LETICIA VIANA CLAUDINO DE SOUZA

JULIA DOS SANTOS PONTES

Nome
ISABELA CRISTINA MONTEIRO
THAYNA PINHEIRO

TAINARA ANDREA DE SOUZA

AMANDA WHITAKER PIAI

GIOVANA MODESTO

Feminino de 16 até 19 anos

Id.
19

Equipe

Feminino de 20 até 24 anos

Id.
23
23
21
21
23

Equipe
CRAZY4RUN
RUNNERS ROSANA

Feminino de 25 até 29 anos

Id.
26
25
29

28

25

Equipe
PP RUNNING
PP RUNNING

WAGNER FRANCA ASSESSORIA
ESPORTIVA

BPEROSSO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id.
SIMONE DA COSTA SIQUEIRA BOCCHI 34
MARIA LUIZA NIGRE 33
MAYARA LEITE 33
GISLAINE SILVA DE LIMA 34
DEISE SANTOS DA SILVA SANVEZZ 33

Nome

ISABELA ROMANA VALERA DE MELO

PRISCILA LOMAS MALACRIDA
PATRICIA
CAMILA DE OLIVEIRA MOREIRA

CLAUDIA CRISTINA MARQUETTI

Relatério emitido em 26/05/2024 as 09:17:27

Equipe

MARCA PASSO RUNNERS

WAGNER FRANCA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Feminino de 35 até 39 anos

Id.
37
37
37
38

39

Equipe
LETS RUN
STUDIO PILATES CORPO & ALMA

BPEROSSO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo

00:26:12

Tempo
00:24:31
00:25:34
00:27:47
00:28:40
00:31:29

Tempo
00:24:03
00:25:06

00:26:13

00:27:35

00:27:50

Tempo
00:25:16
00:25:46
00:26:13
00:26:36
00:26:36

Tempo
00:25:36
00:27:25
00:27:27
00:27:58

00:29:12

Liquido
00:26:02

Liquido
00:24:25
00:25:25
00:27:36
00:28:36
00:31:17

Liquido
00:23:58
00:25:02

00:26:04
00:27:20

00:27:45

Liquido
00:25:10
00:25:30
00:26:04
00:26:29
00:26:36

Liquido
00:25:32
00:26:59
00:27:15
00:27:42

00:29:06

Péagina:



12 PRUDENTE DAY RUN ETAPA 1

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Coloc.

a A W N

Coloc.

1
2
3

Num.

209
231
361
105
322

Num.

457
389
311
236

423

Num.

469
271

386
456
251

Num.

468
471
433
7
324

Num.

217
216
215

Nome

VANESSA DE AQUINO PORTALUPPI
NAIARA CRISTINA DO NASCIMENTO
JOSIELLY MORAES DE OLIVEIRA
FERNANDA VICENTIN

MARCELINA DOS SANTOS MODESTO

Feminino de 40 até 44 anos

Id.
43
40
42
44
40

Equipe
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

M.SANTOS

ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id.
FABIANAALVESDASILVA 45
ROSANGELA CARAVANTE 45
LUCIMARA COSTA 47
DALILA CRUZ SANTOS 45
FABIANA CRISTINA DE SOUZA GUAZZI 46

Nome
FLAVIA DE SOUZA
LUCILENE CARDOSO CADETTE

MARIA CABRAL
ROSEMARPEREIRADEOLIVE
MARCIA AP MARTINS

Equipe
EQUIPE DO RATAO
CRAZY4RUN
OS BENTOS

BPEROSSO ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE BOX BALNEARIO

Feminino de 50 até 54 anos

Id.
51
52

50
IRA 52
50

Equipe

WAGNER FRANCA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRAZY4RUN
EQUIPE DO RATAO
SINERGICA

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id.
MARIA AP SOUZA ANGELI 58
ANGELA MARIA SILVA 59
MARIA HELENA CABRAL CIPRIANO 56
KATIA MARIA ASHITATE 55
KELLY CRISTINA DE LIMA RAMOS PINTO 57

Nome

MARLENE CANO

MARLI APARECIDA CESTARO
DIONIZIA DE FATIMA ESTEVAM

Relatério emitido em 26/05/2024 as 09:17:27

Equipe

CRAZY4RUN
VO2PROUP

Feminino de 60 até 64 anos

Id.
61
64
64

Equipe
SESC PRESIDENTE PRUDENTE
VO2 PROUP
#NOME?

Tempo
00:23:36
00:24:09
00:24:16
00:25:09

00:27:58

Tempo
00:23:46
00:25:20
00:25:33

00:26:32

00:27:04

Tempo
00:24:39

00:26:48

00:27:08
00:27:13
00:27:34

Tempo
00:25:25
00:28:06
00:33:38
00:36:59
00:36:58

Tempo
00:26:57
00:37:00

00:37:22

Liquido
00:23:32
00:24:06
00:24:11
00:25:05

00:27:48

Liquido
00:23:34
00:25:11
00:25:28

00:26:21

00:26:40

Liquido
00:24:34

00:26:40

00:27:00
00:27:02
00:27:19

Liquido
00:25:18
00:28:06
00:33:30
00:36:30
00:36:44

Liquido
00:26:54
00:36:31

00:36:57

Péagina:



12 PRUDENTE DAY RUN ETAPA 1

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Feminino de 65 até 99 anos
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 309 MARCIA DAS GRACAS MORAES SANTOS 66 VO2PROUP 00:34:07 00:33:40

Relatorio emitido em 26/05/2024 as 09:17:27 Péagina:



