1ª PRUDENTE DAY RUN ETAPA 1

Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

Feminino de 16 até 19 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	475	CAMILA ALCANTARA	19		00:26:12	00:26:02		
Feminino de 20 até 24 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	387	BEATRIZ TELES	23	CRAZY4RUN	00:24:31	00:24:25		
2	297	ANA BEATRIZ BERTANI	23	RUNNERS ROSANA	00:25:34	00:25:25		
3	347	ISABELLY GIMENES DE CARVALHO	21		00:27:47	00:27:36		
4	192	LETÍCIA VIANA CLAUDINO DE SOUZA	21		00:28:40	00:28:36		
5	20	JULIA DOS SANTOS PONTES	23		00:31:29	00:31:17		
Feminino de 25 até 29 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	352	ISABELA CRISTINA MONTEIRO	26	PP RUNNING	00:24:03	00:23:58		
2	55	THAYNÁ PINHEIRO	25	PP RUNNING	00:25:06	00:25:02		
3	301	TAINARA ANDREA DE SOUZA	29	WAGNER FRANÇA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:26:13	00:26:04		
4	233	AMANDA WHITAKER PIAI	28	BPEROSSO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:35	00:27:20		
5	448	GIOVANA MODESTO	25		00:27:50	00:27:45		
		Feminino de	30 at	é 34 anos				
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	5	SIMONE DA COSTA SIQUEIRA BOCCHI	34		00:25:16	00:25:10		
2	107	MARIA LUIZA NIGRE	33		00:25:46	00:25:30		
3	313	MAYARA LEITE	33	MARCA PASSO RUNNERS	00:26:13	00:26:04		
4	13	GISLAINE SILVA DE LIMA	34		00:26:36	00:26:29		
5	321	DEISE SANTOS DA SILVA SANVEZZ	33	WAGNER FRANÇA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:26:36	00:26:36		
Feminino de 35 até 39 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	159	ISABELA ROMANA VALERA DE MELO	37	LETS RUN	00:25:36	00:25:32		
2	318	PRISCILA LOMAS MALACRIDA	37	STUDIO PILATES CORPO & ALMA	00:27:25	00:26:59		
3	143	PATRÍCIA	37		00:27:27	00:27:15		
4	234	CAMILA DE OLIVEIRA MOREIRA	38	BPEROSSO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:58	00:27:42		
5	146	CLAUDIA CRISTINA MARQUETTI	39		00:29:12	00:29:06		

1ª PRUDENTE DAY RUN ETAPA 1

Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

Feminino de 40 até 44 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	209	VANESSA DE AQUINO PORTALUPPI	43	ALM ASSESSORIA ESPORTIVA	00:23:36	00:23:32		
2	231	NAIARA CRISTINA DO NASCIMENTO	40		00:24:09	00:24:06		
3	361	JOSIELLY MORAES DE OLIVEIRA	42	M.SANTOS	00:24:16	00:24:11		
4	105	FERNANDA VICENTIN	44		00:25:09	00:25:05		
5	322	MARCELINA DOS SANTOS MODESTO	40	ALM ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:58	00:27:48		
Feminino de 45 até 49 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	457	F A BIA N A ALV E S D A SILV A	45	EQUIPE DO RATÃO	00:23:46	00:23:34		
2	389	ROSANGELA CARAVANTE	45	CRAZY4RUN	00:25:20	00:25:11		
3	311	LUCIMARA COSTA	47	OS BENTOS	00:25:33	00:25:28		
4	236	DALILA CRUZ SANTOS	45	BPEROSSO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:26:32	00:26:21		
5	423	FABIANA CRISTINA DE SOUZA GUAZZI	46	EQUIPE BOX BALNEARIO	00:27:04	00:26:40		
Feminino de 50 até 54 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	469	FLAVIA DE SOUZA	51		00:24:39	00:24:34		
2	271	LUCILENE CARDOSO CADETTE	52	WAGNER FRANÇA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:26:48	00:26:40		
3	386	MARIA CABRAL	50	CRAZY4RUN	00:27:08	00:27:00		
4	456	ROSEMARPEREIRADEOLIVEIRA	52	EQUIPE DO RATÃO	00:27:13	00:27:02		
5	251	MÁRCIA AP MARTINS	50	SINERGICA	00:27:34	00:27:19		
Feminino de 55 até 59 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	468	MARIA AP SOUZA ANGELI	58		00:25:25	00:25:18		
2	471	ANGELA MARIA SILVA	59		00:28:06	00:28:06		
3	433	MARIA HELENA CABRAL CIPRIANO	56	CRAZY4RUN	00:33:38	00:33:30		
4	7	KATIA MARIA ASHITATE	55	VO2PROUP	00:36:59	00:36:30		
5	324	KELLY CRISTINA DE LIMA RAMOS PINTO	57		00:36:58	00:36:44		
Feminino de 60 até 64 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	217	MARLENE CANO	61	SESC PRESIDENTE PRUDENTE	00:26:57	00:26:54		
2	216	MARLI APARECIDA CESTARO	64	VO2 PROUP	00:37:00	00:36:31		
3	215	DIONIZIA DE FÁTIMA ESTEVAM	64	#NOME?	00:37:22	00:36:57		

1ª PRUDENTE DAY RUN ETAPA 1

Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

Feminino de 65 até 99 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	309	MARCIA DAS GRAÇAS MORAES SANTOS	66	VO2PROUP	00:34:07	00:33:40		